CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐÃ TỐT NGHIỆP THPT
         Tôi tên là: …………..…………………………. Giới tính : ………………………..
          Ngày sinh: …………………………………….
          Nơi sinh: ………………………………………
          Nghề nghiệp hiện tại: …………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

Đã trúng tuyển kỳ thi tốt nghiệp: ……………………………………………………...

          Tại Hội đồng thi: ……………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………
           Nguyên là học sinh Trường: THPT Nguyễn Đình Chiểu.

          Vậy nay tôi làm đơn này kính trình quý cấp xác nhận tôi đã tốt nghiệp THPT để tôi sử dụng vào các công việc có liên quan. Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý cấp, tôi thành thật cảm ơn./

An Nhơn, ngày      tháng      năm 20
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG

Họ tên:

Sinh ngày

Tại:

Đã TN kỳ thi:

Tại Hội đồng thi:

Đã được cấp bằng TN, ngày cấp.......................số hiệu của bằng:......................

Nay nhà trường xác nhận cho học sinh nói trên đã tốt nghiệp ……………………………….. năm ………….

..........., ngày ....... tháng......năm 20
 HIỆU TRƯỞNG
M.5